[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.
DIRETORIA SISTEMICA DE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CONFRESA – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Memo. n.º 016/2018/IFMT/CCONF/CGP
Confresa, 04 de julho de 2018.

À Diretoria Sistêmica de Gestão de Pessoas/IFMT
Assunto: Prova Didática do Edital IFMT nº 054/2018.

	A Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Confresa/IFMT comunica que os candidatos para o cargo de professor substituto nas áreas de Filosofia, Matemática e Libras referente ao Edital IFMT nº 054/2018 não compareceram para à Prova Didática.
[bookmark: _GoBack]
Respeitosamente.
image1.wmf